平成２９年８月

お 客 さ ま 各位

阿南信用金庫

ＡＴＭ振込制限のお知らせ

（ご高齢者を対象とした特殊詐欺の防止策について）

日頃より、阿南信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当金庫では、ご高齢者を対象とする振込詐欺、還付金詐欺等の特殊詐欺の防止策として

下記のとおりキャッシュカードによるＡＴＭ振込の利用を一部制限させていただきます。

お客さまにおかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力いただきま

すようお願い申し上げます。

記

開 始 日 平成２９年８月２１日（月）

対象となるお客さま
満７０歳以上の個人・個人事業主のお客さまで、過去２年間

キャッシュカードによるＡＴＭ振込のお取扱いがない方

制 限 内 容
キャッシュカードを利用したＡＴＭによるお振込ができません

（お引出しやお預入は従来通りご利用いただけます）

◎ＡＴＭ振込制限の解除をご希望されるお客さまは、当金庫窓口までお申出ください。

なお、お手続の際には、以下のものが必要となりますので、ご持参下さい。

①ご本人さま確認書類（運転免許証など）

②お届け印

   ③キャッシュカード

   ④通帳

    以上、よろしくお願い申し上げます。